* Die Circa-Werte kénnen bei Nachfiillungen und Jahrgangswechsel variieren.

Secco Weil trocken

Beschreibung:

WEINEXPERTISE

Im Geschmack frisch-fruchtig, mit ausgeglichener, harmonischer Saure.

Ein toller Begleiter zu leichten Gerichten, Antipasti, Fisch, zu Empfangen und

festlichen Anlassen.

Lagerung: 2-4 Jahre

Art.-Nr.:

Typ:
Qualitatsstufe:
Alkoholgehalt:
RestsiRe:
Sauregehalt:

FlaschengroRe:

Trinktemperatur:

Abflller:
Vertrieb:

Allergene:

6565

Perlwein

Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure
10,5 % Vol.

19,3 g/l

6,7 g/l

0,750 |

6-8 °C

D-RP 907 133
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